Sermo secundus.

bus ceteris sepabunt & in cloacā infernalē pūcient. Scđo cābitur a fetēti p̄ortio. demones ei q̄ sunt focij dānatorū sūt valdē fetidi. Esa. xxxiiij. Ascēdet fetor ei⁹: & ascēdet putredo ei⁹ qz supbe egit. Tertio cābit a fetēti supplicio: qz fetēti p̄ca. i. sulphurea punient. s. Ignis sulphur ip̄us pcellarū pars calicis eoz &c. Quarto causabit a fetēti corpe suo: qz corpora dānatorū fetida erit. Esa. xxxiiij. De cadauerib⁹ eoz ascēdit fetor. i. cōdo lepra est morb⁹ sitibūd⁹ & q̄tū ad hoc signat p̄ctm avaritie. auar⁹ em̄ a deo sicut q̄ satiarī nō pōt. ē em̄ insatiabilior oib⁹ reb⁹ insanabilib⁹. nā sicut d̄t p̄o. xxx. Tria sunt insatiabilia infern⁹. os vulue. & fra: q̄ nūq̄ satiabit aqua. Ignis hō nūq̄ d̄t sufficit. Infern⁹ q̄uis sit insatiabilis ex eo q̄ q̄tidie q̄si infinitas aias recipit saturari non pōt. tñ veniet t̄ps qñ dicit sufficit. Iudicio em̄ extremo celebrato infern⁹ replebitur & manu dei claudet. & tñ dicit sufficit nolo plures sic carnalis p̄cupiscētia lz sit famelica & saturari non possit tñ t̄ps veniet qñ dicit sufficit: qñ em̄ hō senescit, valde ita q̄ calor natural̄ i eo d̄t sufficit tunc p̄cupiscētia d̄t sufficit sic fra sitiēs q̄uis aq̄ absorbē d̄sideret tñ t̄ps veniet qñ dicit sufficit. qñ em̄ est magna inūdantia pluuiarū ita q̄ aq̄ supabūdant tunc terra dicit sufficit. Ignis aut̄ insatiabilior est inferno carnali p̄cupiscētia: & sitiēti terra nō em̄ d̄t sufficit qñ est plen⁹ ignis sicut dicit infern⁹ qñ est plen⁹ dānat⁹: nec d̄t sufficit p̄e diuturnitate t̄pis: sicut d̄t carnalis cōcupiscētia: qz si ligna essent p̄petua: ignis etiā esset p̄petu⁹: nec d̄t sufficit p̄e nimia abūdantia lignoz: sicut dicit fra sitiens p̄e nimia abūdantia pluuiarū ex hoc magis auget: & iō merito p̄ ignē avaricia designat: qz est insatiabilior inferno: p̄cupiscētia carnali: & fra sitiēti. C p̄rio igit̄ auar⁹ insatiabilior est q̄ infernus: qz infern⁹ postq̄ plen⁹ fuerit dicit sufficit: auar⁹ autē

quāto magis plen⁹ tāto magis cupidus est. Prouer. xxvij. Infernus et p̄ditio nunq̄ replent. s. nō sūt oculi hoim insatiabiles. Eccl. v. Auarus nō implebit pecunia. Scđo avarus est insatiabilior q̄ concupiscētia carnalis q̄ in hoie sene dicit sufficit. avaricia hō in hoie sene nō senescit: sed ampli⁹ iuuenescit. Hiero. Cū cetera vicia senescāt in hoie senescēte: sola avaricia iuuenescit. Tulli⁹. Auar⁹ qd̄ sibi vellit nō intelligo: qd̄ em̄ absurd⁹ s̄ee pōt q̄ quo min⁹ restat yie eo amplius viatici querere. Tertio auar⁹ est insatiabilior q̄ terra sitiēs que dicit sufficit qñ est magna inūdantia aquarū: & qñ ipse aque superabūdantes p̄ diuersa loca discurrunt Auar⁹ aut̄ & si h̄z magnā abundantia diuitiarū: nō tñ dicit sufficit si diuitie sue discurrāt ad fras lōginquas ad diuersas nūdinas: adhuc tñ non dicit sufficit: sicut dicit infern⁹ qñ est plen⁹ dānatis: & sicut dicit carnalis p̄cupiscētia qñ calor naturalis deficit i hoie sene: nec sicut dicit terra sitiens qñ habet abūdantia pluuiarū sed sicut dicit ignis non sufficit q̄tūcūq̄ sit diuturn⁹ postq̄ h̄z ligna supposita: sicut dicit carnalis p̄cupiscētia: & sicut ignis non dicit sufficit qñ habet magnā abundantia lignoz: sic ignis nō dicit sufficit: nec homie diuitijs pleno: nec in hoie veterato: nec i hoie suppleno. Eccl. xxiiij. Aia calida q̄si ignis ardēs nō extinguet donec aliqd̄ glutiat Ternalepra est morb⁹ cōtagiosus & p̄ hūc morbū signatur supbia q̄ est p̄tagiosa. iuxta illd̄ Eccl. xiiij. Qui tetigerit picē cōquinabit ab ea: & q̄ cōicat supbo induet supbiā & assimulat supbia picē: qz p̄x est nigra & multē adherentie sic supbia aiam obscurat & impedit ne veritas ad eā transeat. Greg. Tumor mētis est obstaculum veritatis est etiā tāte adherētie q̄ alijs vicijs superatis ipsa superari nō pōt. Id Nam inter vicia ipsa est prima in accessu continua in p̄cessu: & vltima in